
HCL nr. 135 din 29 noiembrie  2012

hcl_135_2012.html[15/12/2018, 01:36:46]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA NR. 135

din 29 noiembrie 2012

             cu privire la aprobarea întocmirii Studiului de fundamentare şi prefezabilitate pentru realizarea investiţiei

„Construire piaţă agroalimentară în municipiul Câmpulung Moldovenesc” prin parteneriat public privat
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 29 noiembrie 2012;
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 20323 din 14.11.2012;
- Raportul Compartimentului investiţii din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 20324 din 14.11.2012;
- Raportul Serviciului Venituri, Cheltuieli şi Patrimoniu, înregistrat la nr. 20325 din 14.11.2012;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Prevederile art. 23 din Legea parteneriatului public privat nr. 178/2010, cu modificările şi completările ulterioare.
În temeiul art. 36 alin (4) lit. d), art. 45, art. 47 şi art. 49 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările

şi completările ulterioare,
 

H O T Ă RĂ Ş T E :
 

Art.1.-Se aprobă întocmirea Studiului de fundamentare şi prefezabilitate pentru realizarea investiţiei „Construire piaţă agroalimentară în
municipiul Câmpulung Moldovenesc” prin parteneriat public privat.

Art.2.-Finanţarea elaborării studiului prevăzut la art.1. se asigură integral din bugetul local al municipiului Câmpulung Moldovenesc.
Art.3.-Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc prin Serviciul Venituri, Cheltuieli şi Patrimoniu, Compartimentul investiţii şi

Compartimentul Licitaţii şi Achiziţii Publice va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Virgil Macovei
 

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 135 din 29 noiembrie  2012


